
Zpráva pokladníka pro 4. jednání kabinetu LCI D122  
 

Stavy účtů ke dni 30.4.2015: 

 

ČSOB Plzeň účet č. 193906027/0300 

Konečný zůstatek 787896,95 Kč 

 

ČSOB Bratislava účet č. 4002937268/7500 

Konečný zůstatek 36647,70 EUR 

 

Plnění rozpočtu k 30.4.2015 je na webu stejně jako návrh rozpočtu na rok 2015-16. 

 

Platební morálka klubů se lepší. Většina klubů již uhradila faktury (závazky vůči distriktu). 

 

Závazky klubů-neuhrazené faktury: 

 Distrikt Kemp Bulletin  

LC Brno 10753,00 Kč  7150,00 Kč  1411,00 Kč  

LC Pha Energetic  12650,00 Kč  7150,00 Kč   1660,00 Kč 

LC B.Bystrica Dixon uhrazeno   260,00 EUR uhrazeno 

 

Přesto, že příjmy z příspěvků členů klesají v návaznosti na ubývající počet členů a úpravu 

výše příspěvků na činnost distriktu (počet členů klubu), daří se udržet rozpočet vyrovnaný.  

 

Velmi dobře, myslím finančně, dopadl Národní večer, který skončil s minimální ztrátou. Je 

třeba jedině zmínit náklady na bulletin, které výrazně převyšují příjmy z příspěvků klubů. Je 

proto třeba doplnit příjmy hledáním inzerentů do bulletinu.  

 

 

 

 

 

Plzni dne 15.5.2015 

Zdeňka Kolářová – pokladník D 122 

http://www.lci-d122.org/data/editor/File/KONVENT/2015-PLZEN/plneni-rozpoctu-14-15.pdf
http://www.lci-d122.org/data/editor/File/KONVENT/2015-PLZEN/rozpocet-2015-16.pdf
http://www.lci-d122.org/data/editor/File/KONVENT/2015-PLZEN/narodni-vecer---finance.pdf

